
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

5-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 219 

 

від 14 березня 2017 року 

 

Про встановлення надбавок, доплат, надання          

матеріальної допомоги на оздоровлення 

працівникам медичних закладів Давидівської 

сільської ради Пустомитівського району 

Львівської області 

 Відповідно до наказу Міністерства соціальної політики України та 

Міністерства охорони здоров’я України «Про впорядкування умов оплати праці 

працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення» 

від 05.10.2005 р. № 308/519, постанови Кабінету Міністрів України від № 29.12.2009 

р. № 1418 «Про затвердження Порядку виплати надбавки за вислугу років медичним 

та фармацевтичним працівникам державних та комунальних закладів охорони 

здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1037 «Про 

оплату праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери» та листа Міністерства соціальної політики України від 12.01.2017 

року № 493/0/2-17/28 та ін. нормативних актів, 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Встановити надбавку за складність, терміновість та напруженість в роботі 

головному лікарю «Комунальної установи «Амбулаторія загальної практики 

сімейної медицини Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської 

області» Гнатів Ірині Леонідівні у розмірі 50 % посадового окладу за погодженням 

згідно розпорядження сільського голови. 

2. Встановити надбавку за почесне звання "заслужений лікар" - 20 % посадового 

окладу Гнатів Ірині Леонідівні. 

3. Встановити за шкідливі умови праці та використання в роботі дезінфікуючих 

засобів доплату працівникам медичних закладів:  

- лаборанту клініко-діагностичної лабораторії, сестрі медичній з фізіотерапії, сестрі 

медичній з стоматології в розмірі 15 %  посадового окладу; 

4. Встановити надбавку за кваліфікаційну категорію керівникам та їх заступникам, 

завідування, старшинство, санітарний транспорт в розмірі 20 % посадового окладу. 

 



5.  Встановити надбавки за тривалість безперервної роботи  лікарям - незалежно від 

найменування посади, дільничним медичним сестрам, зубним лікарям 

(стоматологам), медичним сестрам загальної практики - сімейної медицини - від 3 

до 5 років безперервної роботи - 10 %, від 5 до 7 років - 20 %, від 7 до 9 років - 30 %, 

понад 9 років - 40 % посадового окладу. 

6. Надавати працівникам медичних закладів, які займають посади лікарів та   

фахівців з базовою та неповною вищою медичною освітою, згідно тарифікаційних 

списків та штатних розписів, щорічну допомогу на оздоровлення один раз на рік у 

розмірі місячного посадового окладу. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань               

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова      Керницький В.М. 

 

 

  
 


